事 務 連 絡

令和 2 年 1 月 20 日

受験者  各位

うるま市社会福祉協議会

会 長  平川 崇賢

（ 公 印 省 略）

令和 2 年度うるま市社会福祉協議会職員採用候補者

第一次選考試験について（通知）

この度は、うるま市社会福祉協議会職員採用候補者試験にご応募いただき、

ありがとうございます。

つきましては、下記のとおり、第一次選考試験を行いますので、ご参加いた

だけますようお願いします。

記

日 時    令和 3 年 1 月 23 日（土） 午前 10 時（開場 9 時 15 分）

             （15 分前までには会場にお入りください）

場 所    うるま市健康福祉センターうるみん 3 階 視聴覚 A･B

内 容    第一次選考試験 小論文

        ※内容は、当日会場にて提示します。

持参する物  受験票

       体調確認票

       筆記用具

今回、新型コロナウイルス感染拡大に伴う沖縄県緊急事態宣言が発出され

ておりますが、日程の変更は致しません。各人、重要事項説明書を確認の

上、対策を遵守しご来場ください。